A empresa ficará responsável pela montagem e manutenção dos 
equipamentos, Garantia mínima de 12(doze) meses comprovada 
através De carta do licitante, com atendimento em 4 (quatro) horas e 
resolução do problema em 8 (oito) horas. 

UNID 
NTC 

MODELO 

PRO 5405 
R$1.415,00 R$ 42.450,00 

TOTAL R$ 42.450,00 
(Quarenta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais)